国家（青岛）军民融合创新示范区古镇口核心区管理委员会

古镇口核心区关于组织开展科技型企业融资需求征集工作的通知
各企业、相关单位：
为贯彻落实国家创新驱动发展战略以及青岛西海岸新区高质量发展三年行动方案文件精神，为科技型企业与银行业、证券业、保险业等金融机构及创业投资等各类资本搭建对接互通渠道，探索建立科技型企业创新能力白名单，向金融机构推荐优质科技企业，解决企业“融资难、融资贵”等问题，实现科技创新链条与金融资本链条的有机结合，同时为科技金融试点工作做好项目储备，现决定面向古镇口核心区征集科技型企业融资需求。具体工作通知如下：
一、征集对象
（一）在古镇口核心区内注册登记1年以上，具有独立法人资格，生产经营正常的科技型企业。

（二）企业的主营业务属于新区重点发展的产业以及国家重点支持的高新技术领域。

（三）企业拟融资实施的项目科技含量高，符合新区相关产业政策及发展规划，符合土地、环保、节能、安全等相关准入政策。

二、材料相关要求

（一）材料内容
1.《企业融资需求调查表》（附件1）。

2.《项目商业计划书》（附件2）。企业参考格式，根据实际提交内容自行调整。

3.附件材料。企业按自身实际情况，根据《项目商业计划书》（附件2）企业应备资料清单内容、要求及顺序提供。

（二）编制要求
1.企业应按照上述顺序编制材料。

2.上述材料各企业自行扫描为PDF格式电子文档，保存为单一文件并以企业完整名称命名。如文件较大可保存为多个文件并在文件名后按顺序添加阿拉伯数字后缀。

3.相关纸质材料各企业自行留档。

三、工作组织

（一）材料提交要求：企业填写附件1电子文档后与上述PDF文件一起发送到邮箱：DFKJ_JSJYPT@163.COM。
（二）征集时间要求：本次材料受理至2022年9月30日16:00截止。
（三）保密要求：对涉密企业，须将材料内容进行脱密处理，确保涉密信息安全。
（四）其他要求：
1.古镇口核心区管委委托山东省军民两用技术交易中心具体负责本次征集、项目商业计划书审核修订和企业（项目）融资路演活动

2.本次企业融资需求征集全过程实现无纸化，企业无需提交纸质材料，企业须对提交的电子版材料真实性和有效性负责。

四、保障措施
1.根据企业融资需求和行业类别拟计划在10-12月开展2-4场企业融资专场路演活动和2-3场银政企对接会。

2.第四季度组织开展1-3场股权激励方案辅导、商业计划书及融资计划辅导、财税辅导专场培训会。

3.委托投资专家分批次修改企业商业计划书和路演PPT，为企业提供免费服务支持。

4.建立科技型企业创新能力白名单和融资需求库，适时向金融投资机构推荐，开展一对一融资对接服务。
（五）联系方式

山东省军民两用技术交易中心

联 系 人：唐双喜
联系电话：13206375043  0532-86618713

电子信箱：DFKJ_JSJYPT@163.COM
地    址：古镇口核心区融合路117号技术交易大厦
附件：附件1《企业融资需求调查表》
附件2《项目商业计划书》

国家（青岛）军民融合创新示范区

古镇口核心区管理委员会

2022年9月19日

PAGE